АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от a-F. /-F. ,l2rИ Ns //r,{,

О создании и утверждении состава
административной комисспп Рузского городского округа

московской области

В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, Законом Московской области от 26.\2.20|7 N 24З120|'|-ОЗ кОб
аДМинистративных комиссиях в Московской области>, Законом Московской области от 26,12.2017
N 24412017-ОЗ кО наделении органов местного самоуправления муниципaльных образований
Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области по
соЗДанию административньIх комиссий в Московской области)), руководствуясь Уставом Рузского
ГОРОДского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Создать и утвердить состав административной комиссии Рузского городского округа
Московской области (прилагается).

2. Пункт 2 постановления Главы Рузского городского округа от 30.01.2018 }Ф307 кОб
УТВеРЖДении Положения об адмиЕистративноЙ комиссии Рузского городского округа
МОСКОвСкой области и Состава административной комиссии Рузского городского округа
МосковскоЙ области (в редакции от 01.02.2018 Ns354, от 16.02.2018 ]ф 533, от 10.05.2018 Ns 1690,
от 11.09.2018 j\b зЗ66, от 20.03.2019 J\Ъ 728, от 22.04.2019 м 1561, от 26.11.20t9 М 5511, от
10.02.2020 J\Ъ 311) признать утратившим сиJry.

З. РазмесТить Еастоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа
в сети кИнтернет>.

4. КОнтролЬ за исполнением настоящего постановления возлагаю на Заместителя Главы
Администрации Рузского городского округа Тимиргалина С.Щ.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского округа

п 015422 *

.х\.=</\я

.ii\лi,.

Приложение к постtшовлению
Администрации

городского округа
московской области

2йzoN, /Я,l-..

состАв
административной комиссии Рузского городского округа

московской области

сБщиЙ
стдЕл

*И

а

м
пlп

Фио Щолжность

Председатель административной комиссии:
1 Тимиргалин

Салават
.I[авлятьянович

Заместитель Главы Администрации Рузского городского
округа.

Заместитель председателя административной комиссии:
2. ,Щербенёв

Игорь
Сергеевич

Начальник Управления капитального ремонта, сц)оительства,
дорожной деятельности и благоустройства Администрации
Рузского городского округа.

Секретарь административной комиссии:
a
J омельченко

Светлана
Владимировна

Ведущий специалист отдела капитЕtльного ремонта и
строительства управления дорожной деятельности и
благоустройствq Администрации Рузского городского округа.

Члены административной комиссии:

4. мельникова Юлия
олеговна

Старший инспектор отдела благоустройства Муниципального
бюджетного учреждения Рузского городского округа <Щентра
по обеспечению деятельности органов местного
сilмоуправления Рузского городского округа)

5 Кобелев
Сергей
васильевич

Начальник отдела дорожной деятельности управления
капитztльного ремонта, строительства, дорожной деятельности
и благоустройства Администрации Рузского городского
округа.

6. Лукатпева Натаrrья Юрьевна Начшlьник отдела муниципч}льного контроля и управления
муниципальными ресурса]\{и управления земельно-
имущественных отношений администрации Рузского
городского qкруга

7 омельченко
Антон
николаевич

Ведущий специtlлист отдела благоустройства
Муниципального бюджетного учреждения Рузского
городского округа кЩентра по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Рузского городского

8 Ощепкова
Светпана
николаевна

Начальник ТУ-начальник ТО Руза Администрации Рузского
городского округа